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                                    با دانلود تحقیق در مورد نیروگاه توس  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق نیروگاه توس را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق نیروگاه توس ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد نیروگاه توس
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:25 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمات : نیروگاه توس جزو 32 نیروگاههای کشور است که در مشهد واقع  است و توسط شرکت براون باوری در سال 1366 –  1364 راه اندازی شده است و در اولین سال حدود mw 600 برق تولید  کرده است قدرت نامی ظرفیت هر واحد این نیروگاه mw 150 است که  دارای 4 واحد است.
    راندمان درصد این نیروگاه 35 استن و سمر تولید این نیروگاه در  کل کشور 1/2 درصد خواهد بود.
    از نظر تولید برق این نیروگاه 22 نیروگاه کشور است و  جزو نیروگاههای بخاری به شمار می رود.
    این نیروگاه در 12 کیلومتری شمال غربی مشهد و در نزدیکی شهر  توس که مدفن شاعر بلند آوازه ایران فردوسی قرار دارد.
    کارکنان این نیروگاه به بیش از 510 نفر می باشند که 17%  دارای لیسانس و بالاتر و 50% دیپلم و فوق دیپلم و 33% دارای مدرک پایین تر از  دیپلم می باشند.
    از ویژگی های این نیروگاه استفاده از کندانسور هوایی است که  در آن به کارگیری هوا به عنوان عامل خنک کننده (جایگزین آب) از اهمیت بالایی  برخوردار است و از اتلاف آب و کاهش سطح سفره های آب زیرزمینی پیش گیری می نماید.
    تولید برق و نیروگاهها :
    سیم پیچی که برق DC به آن می دهیم دتور نام دارد و سیم پیچ بیرونی را استاتور می  نامیم که AC است نیروگاههای  گازی سوخت  آن ممکن است مایع باشد ولی چون دودها باعث ایجاد چرخیدن توربین می شود به آن گازی  می گویند و در نیروگاه بخاری، بخار توربین را می چرخاند.
    نیروگاههای گازی 10 تا 15 دقیقه طول می کشد تا برق دهد و 1  سال نصب آن طول می کشد.
    نیروگاههای بخاری 10 ساعت طول می کشد تا برق دهد و 4 سال  نصب آن طول می کشد.
    -           دود حاصل از نیروگاه گازی NO3 و NO2 درون آن است و  خطرناک است ولی در بخاری تولید نمی شود و نیروگاه بخاری بهتر است.
    -           راندمان نیروگاه گازی پایین  است و 25% است ولی در نیروگاه بخاری 30% استو
    -           نیروگاه گازی فقط بر دود پیک  بار می خودر در زمستان و پاییز و با کمبود برق در تابستان نیروگاه گازی را 24 ساعت  استفاده می کنند.
    مضارب فرد 25000 ساعت نوبت تعمیرات بخاری می شود.
    ولی در مضارب زوج 25000 ساعت تعمیرات اساسی آن است و حتی  توربین فشار قوی را باز می کنند.
    نیروگاه بخاری و گازی با هم ترکیب شدند سیکل ترکیبی نامیده  می شوند و در این جا راندمان بالای 45% است در بخاری خیلی دوام دارد و در سیکل  ترکیبی معلوم نیست دوام داشته باشد.
    نیروگاه اتمی mw 1000 برق تأمین می کند مصرف برق کل کشور mw 37000 می  باشند.
    در نیروگاه اتمی یک هسته سنگین اورانیوم با بمباران نوترونی  به دو هسته سبک تر تبدیل می شود و مقداری جرم به انرژی زیادی تبدیل می شود باعث  ایجاد برق می شود.
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